
 

COMUNE DI AIELLO CALABRO 
(Provincia di Cosenza) 

                    

                                                Ufficio Tecnico 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DETERMINA N. 79                                                      REGISTRO GENERALE N. 138 

DEL  08/10/2019                                                            DEL  08/10/2019 

 

OGGETTO: Espletamento gara mediante procedura aperta per fornitura pneumatici per gli 

                              automezzi comunali per l’anno 2019 -  Nomina Commissione di   gara 

 

L’anno duemiladiciannove il giorno otto del mese di ottobre nel proprio Ufficio 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Premesso che con determinazione del Responsabile del Settore Tecnico referente delegato della Centrale Unica 

di Committenza n. 52 del 19/09/2019 è stata indetta la gara per la fornitura e il montaggio dei pneumatici per gli 

automezzi comunali per l’anno 2019 mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 con il 

criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 del suddetto D. Lgs. 50/2016, attraverso l’utilizzo della 

piattaforma informatica telematica di e-procurement, denominata  «TuttoGare» ; 

Che il relativo avviso di asta è stato pubblicato all’albo online del Comune di Aiello Calabro dal 20/09/2019 al 

07/10/2019 al n. di reg. 378 del 20/09/2019;  

Che le offerte dovranno pervenire entro il termine perentorio delle ore 23:58 del 07/10/2019, esclusivamente 

attraverso piattaforma telematica della Centrale Unica di Committenza; 

Che la gara è stata indetta per il giorno 08/10/2019 presso la segreteria del Comune di Aiello Calabro; 

Che è necessita procedere alla nomina della Commissione  giudicatrice; 

Che sono stati individuati quali componenti della Commissione di gara i seguenti signori: Cuglietta Massimo  

con funzione di Presidente, Romano Giovanni componente  e Cuglietta Giuseppe componente con funzioni di 

segretario;  

Visto il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile del servizio; 

 

D E T E R M I N A 

 

� Di considerare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente atto; 

� Di nominare componenti della Commissione di gara da espletarsi mediante procedura aperta per la 

fornitura dei pneumatici per gli automezzi comunali per l’anno 2019, indetta per il giorno 08/10/2019, i 

seguenti signori: 

� CUGLIETTA MASSIMO - Presidente 

� CUGLIETTA GIUSEPPE – Componente; 

� ROMANO GIOVANNI  -  Componente con funzioni di segretario; 

� Di dare atto che il presente atto non comporta spese per l’Amministrazione Comunale; 

� Di dare atto che è ammesso ricorso avverso il presente provvedimento entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione all’Albo Pretorio dell’atto stesso al TAR di Catanzaro ovvero, in via alternativa è possibile 

proporre ricorso  straordinario al Presidente della Repubblica da proporre entro  120 giorni, sempre 

decorrenti dalla data di pubblicazione dall’atto di che trattasi all’Albo Pretorio. 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Geom. Cuglietta Massimo 

 

 

 



 

 

 

Numero R.P.__________ 

 

La presente viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune dal _____________________ 

 

Al   _______________________,  per 15 giorni consecutivi a norma di legge 

 

Aiello Calabro,li ______________                                       

 

 

Il Responsabile delle Pubblicazioni 

 

__________________________________ 

 

 

 
a.p. 


